[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 16 » февраля 2012 г.
        № 53-I

О внесении изменения в решение Рязанской

городской Думы от 10.12.2009 № 649-I

«О передаче недвижимого имущества

из муниципальной собственности города

Рязани в собственность Российской Федерации»
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани
от 15.02.2012 № 9-217, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования – городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 №  923-I, Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  решила:

1. Внести изменение в решение Рязанской городской Думы от 10.12.2009 № 649-I «О передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности города Рязани в собственность Российской Федерации», исключив из Перечня недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности города Рязани в собственность Российской Федерации, следующие объекты недвижимого имущества:

- нежилое здание, лит. А, общей площадью 299,4 кв.м, расположенное          по адресу: г. Рязань, ул. МОГЭС, 3-б, реестровый № 25530;

- нежилое здание, лит. Б, общей площадью  71,3 кв.м, расположенное            по адресу: г. Рязань, ул. МОГЭС, 3-б, реестровый № 27003;

- нежилое здание, лит. В, общей площадью 36,4 кв.м, расположенное             по адресу: г. Рязань, ул. МОГЭС, 3-б, реестровый № 27002.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы         (Варгин В.М.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

 Ф.И. Провоторов